
 

№ 26                                                                                    27 октября  2021 года 
 

РЕШЕНИЕ 

КАРАР 

Об установлении границ части территории населенного пункта  Орел, 

входящего в состав  Орловского сельского поселения, для проведения 

схода граждан по вопросу введения и использования средств 

самообложения граждан на данной части территории населенного 

пункта 

 

В соответствии со ст. 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003  № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст. 35 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 

№ 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан»,  ст .23   

Устава  муниципального образования «Орловское сельское поселение 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан»  Совет 

Орловского сельского  поселения   Лаишевского  муниципального района 

РЕШИЛ: 

 

1.  Установить границы части территории для проведения схода 

граждан по вопросу введения и использования средств самообложения 

граждан на данной части территории населенного пункта в пределах 

следующих территорий проживания граждан: многоквартирные жилые  дома  

по ул.  Строительная,   с  № 9 по №11(двор)  

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

комиссию планово-бюджетную и экономического развития поселения.   

3.    Настоящее решение вступает в силу  с момента его опубликования. 

  

 

Глава - председатель  Совета  

Орловского сельского поселения      

Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан                                                       В.И.Фетилина 

СОВЕТ ОРЛОВСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422629 д. Орел, 

ул. Олимпийская, д.2а 
тел:   4-49-10                                 

 

     

      ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ 

 РАЙОНЫ 

ОРЕЛ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  

СОВЕТЫ 

422629  Орел поселыгы, 

Олимпия  урамы, 2 а нчы йорт, 
тел:    4-49-10 

 
 


